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PER

Miratimin e
Udhérréfyesit t€ ndjekjes s& rasteve nit bazi 1€ gjetjeve té kontrollit mjek¥sor bazg pér t¥
gjithé shtetasit ¢ moshiis $0-65 vjeg

MbEshtetur né nenin 102, pika 4 ¢ Kushtetul@s s& Republikés s¢ Shgipérisg, nenin 4, pika 7 e
Ligiit nr.10107, date 30.03.2009 “Pér kujdesin sh&ndetésor né Republikén ¢ Shqip@risé™ |
ndryshuar dhe n# zbatim &8 VKM Nr.o 185, daté 02.04.2014 “Pér pfrcaktimin e ményrés sé
realizimit 1€ kontrollit mjekésor baze pér shtetasit e moshés 40-65 vieg”,

URDHEROJ:
I. Miratimin ¢ Udhrréfyvesit t& ndjekjes s rasteve n# bazl t& gjetjeve t& kontrollit mjekiésor bazé

pér 12 gjithé shtetasil ¢ moshis 40-65 vjeg,

2. Per ndjekjen dhe zbatimin ¢ kétij Urdhri ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Shiéndet@sor dhe
Drejtoria e Administrimit Spitalor ng Ministring ¢ Shéndetésise, Qendra Kombétare e Cilésisd,
Siguris? dhe Akrveditimit t& Institucioneve Shéndetésore, Fondi i Sigurimit t8 Detyrueshém 18
Kujdesit Shéndetésor.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.
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